CAPUT DECIMUMQUINTUM.

De Receptione, & Retentione
Bullæ.

§. I.

Bulla, quæ est recipienda, debet esse scripta, in pressa, &c.

Quamvis, ut privilegium habet vim, f. Sanc. non sit semper necessaria, scriptura, l. 8. man- nifi forte in foro externo, ut appa- dis. 19. reat, quale nam illud sit; tamen in hisce no- n. 20. stris Bullæ Privilegiis necessaria est receptio Bullæ scriptæ, & impressæ, ac sigillo, nomi- neque Commissarii, vel ejus Delegati firma- tæ. Ratio est man. festa, quia sic expresse vult Pontifex, & clare enuntiat Commissarius Cruciaræ, dum in Sumario vulgari, quod Fidelibus in Sicilia distribuitur, sicut habet.

Dicitur-